
Přehled přijatých usnesení z 11. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy  dne 21.8.2008. 1

Přehled přijatých usnesení z 11. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy, 

které se konalo dne 21.8.2008  v sále Základní školy a Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy, p.o. 

 

 
11/257 – Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje odložení projednání bodu „Kontrola usnesení“ z 10. zasedání 
zastupitelstva obce Hukvaldy, do příštího zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy. 13:0:0. 
 
11/258 – Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 11. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy, po  
provedené úpravě: 
1. Smlouvy o dílo 
2. Rozpočtová změna č. 3/2008 
3. Diskuse, různé 
13:0:0. 
 
11/259 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 522/S/N/08/1126 mezi Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostkou J. Michnovou  a firmou NOSTA, s.r.o. ul. Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 
Nový Jičín na akci „Stavební úpravy školní kuchyně při ZŠ a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy,p.o.“, za celkovou 
cenu  ve výši  9.952.508,-Kč, vč. DPH. 
13:0:0. 
 
11/260 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem Smlouvy o dílo s firmou 
NOSTA  s.r.o. ul. Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín ,viz.  usnesení č. 11/259.  
13:0:0. 
 
11/261 – Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 522/S/N/08/1126 mezi Obcí 
Hukvaldy, zastoupenou starostkou p. Jaroslavou Michnovou a NOSTA, s.r.o., ul. Svatopluka Čecha 2088/13, 
741 11 Nový Jičín na „Stavební úpravy školní kuchyně při ZŠ  a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. 
12:0:0. 
 
11/262 – Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem Dodatku č. l Smlouvy o 
dílo č. 522/S/N/08/1126 mezi Obcí Hukvaldy a firmou NOSTA, s.r.o., ul. Svatopluka Čecha 2088/13, Nový Jičín 
viz usnesení č. 11/261.  
13:0:0. 
 
11/263 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy  o dílo  č. 2008/005 mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostkou J.Michnovou a zhotovitelem Ing. Mojmírem Janů, U Zahrad 531, 741 01 Nový Jičín, na 
zhotovení projektu stavby:  
1. Rekonstrukce stávajících kabin v areálu TJ Sokol Hukvaldy. 
2. Přestavba garáže na sociální zařízení v areálu TJ Sokol Hukvaldy. 
3. Spojovací trakt mezi stávajícími kabinami a garáží v areálu TJ Sokol Hukvaldy. 
Celková cena činí 295.131,90 Kč vč. DPH. 
12:0:1. 
 
11/264 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem Smlouvy  o dílo s Ing. 
Mojmírem Janů, U Zahrad 531, 741 01 Nový Jičín, viz usnesení č. 11/263. 12:0:1. 
 
11/265 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 84  odst. 2 písm.c) zák. 128/2000 Sb; o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, Rozpočtovou změnu č. 3/2008. Rozpočtovou změnou č. 3/2008 nedojde  ke změně na 
straně příjmů ani na straně výdajů.  
12:0:1. 
 
V Hukvaldech 21.8.2008 
 
 
 
 
 
 
                           Jaroslava Michnová                                                      Lukáš Strakoš 
                           starostka                                                            místostarosta 


